MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
NUMERO: 000284 FECHA: 28-FEB-2025

POLIZA: DIARIO EVENTO: 000383

CONCEPTO:

REGISTRO DE BAJA DE BIENES AL CIERRE DE MES.

12632-08
12632-08-11
12632-08-11-5290200001

12632-08-11-5290200002
12632-08-11-5290200003
12632-08-11-5290200004

12632-08-11-5290200005

12632-08-11-5290200006

12632-08-11-5290200007

12632-08-11-5290200008

12632-08-11-5290200009

12632-08-11-5290200010

12632-08-11-5290200011

12632-08-11-5290200012

12632-08-11-5290200013

12632-08-11-5290200014

12632-08-11-5290200015

12632-08-11-5290200016

12632-08-11-5290200017

12632-08-11-5290200018

12632-08-11-5290200019

DEPRECIACION ACUMULADA DE
BIENES MUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA DE
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL
Y RECREATIVO

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES

FLAUTIN CON ESTUCHE COLOR
NEGRO

FLAUTA CON ESTUCHE
FLAUTA CON ESTUCHE

CLARINETE CON BOQUILLA'Y
ABRAZADERA

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE SIN BOQUILLA'Y
ABRAZADERA

SAXOFON SOPRANO CON ESTUCHE,
BOQUILLA Y ABRAZADERA

SAXOFON SOPRANO CON ESTUCHE,
BOQUILLA Y ABRAZADERA

SAXOFON ALTO COLOR DORADO
MARCA JUPITER MODELO JAS-769 CON
ESTUCHE, BOQUILLA'Y ABRAZADERA

SAXOFON ALTO COLOR DORADO
MARCA JUPITER MODELO JAS-769 CON
ESTUCHE NEGRO Y BOQUILLA

SAXOFON ALTO (SOPRANO) COLOR
DORADO MARCA JUPITER MODELO
JAS-769 CON ESTUCHE NEGRO Y
BOQUILLA

SAXOFON TENOR COLOR DORADO
MARCA YAMAHA MODELO YJS-275 CON
ESTUCHE CON ABRAZADERA Y SIN
BOQUILLA

SAXOFON TENOR COLOR DORADO
MARCA JUPITER MODELO JTS-275 CON
ESTUCHE SIN ABRAZADERA'Y SIN
BOQUILLA

107,950.00

107,950.00
107,950.00
500.00

700.00
700.00
1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

900.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

107,950.00
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MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
NUMERO: 000284 FECHA: 28-FEB-2025

POLIZA: DIARIO EVENTO: 000383

12632-08-11-5290200020

12632-08-11-5290200021

12632-08-11-5290200022

12632-08-11-5290200023

12632-08-11-5290200024

12632-08-11-5290200025

12632-08-11-5290200026

12632-08-11-5290200027

12632-08-11-5290200028

12632-08-11-5290200029

12632-08-11-5290200030

12632-08-11-5290200031

12632-08-11-5290200032

12632-08-11-5290200033

12632-08-11-5290200034

12632-08-11-5290200035

12632-08-11-5290200036

12632-08-11-5290200037

12632-08-11-5290200038

12632-08-11-5290200039

12632-08-11-5290200040

12632-08-11-5290200041

12632-08-11-5290200042
12632-08-11-5290200043
12632-08-11-5290300005

1242

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA MODELO YTR-1335 CON
ESTUCHE SIN ABRAZADERA'Y SIN
ANILLO.

TROMPETA CON ESTUCHE, CON
BOQUILLA COLOR PLATA MARCA
YAMAHA, MODELO YTR-1335.

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA MODELO YTR-1355, CON
ESTUCHE Y SIN BOQUILLA

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA, MODELO YTR 1355, CON
FUNDA Y BOQUILLA.

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA, MODELO YTR 1355, CON
FUNDA'Y BOQUILLA.

BARITONO COLOR DORADO CON
ESTUCHE Y BOQUILLA, MARCA
JUPITER

BARITONO COLOR DORADO CON
ESTUCHE Y BOQUILLA, MARCA
JUPITER

BARITONO COLOR DORADO MARCA
YAMAHA CON ESTUCHE Y BOQUILLA

TROMBON DE VARA COLOR PLATA,
MARCA YAMAHA CON ESTUCHE Y SIN
BOQUILLA

|TROMBON CON BOQILLA COLOR
DORADO MARCA YAMAHA

TROMBON DE VARA COLOR DORADO,
MARCA YAMAHA CON ESTUCHE Y CON
BOQUILLA

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

TUBA COLOR DORADO MARCA
JUPITER COON ESTUCHE Y BOQUILLA

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

BOMBO EN MADERA CON METAL,
COLOR CAFE CON BLANCO, MARCA
LUDWIG, SIN FUNDA NI ESTUCHE CON
UN BAQUETON PAYSON.

TAROLA COLOR PLATA MARCA HERCH
CON DOS BAQUETAS, SIN FUNDA

DOS TIMBALES COLOR PLATA CON
BLANCO, MARCA LP

DOS PLATILLOS COLOR DORADO
MARCA SABIAN CON FUNDA

UN PAR DE CLAVES DE MADERA
COLOR CAFE

BOMBO COLOR ROJO MARCA POWER
BEAT CON BAQUETON

LOTE DE ONCE ATRILES DE METAL
UNA BASE METALICA PARA TUBA

UN TRIANGULO MARCA LP SIN
BAQUETAS

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL
Y RECREATIVO

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

2,000.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

15,000.00

15,000.00

3,000.00

1,300.00

9,000.00

1,000.00

150.00

5,000.00

3,000.00
500.00
500.00

107,950.00
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MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
NUMERO: 000284 FECHA: 28-FEB-2025

POLIZA: DIARIO EVENTO: 000383

12429-08
12429-08-11
12429-08-11-5290200001

12429-08-11-5290200002
12429-08-11-5290200003
12429-08-11-5290200004

12429-08-11-5290200005

12429-08-11-5290200006

12429-08-11-5290200007

12429-08-11-5290200008

12429-08-11-5290200009

12429-08-11-5290200010

12429-08-11-5290200011

12429-08-11-5290200012

12429-08-11-5290200013

12429-08-11-5290200014

12429-08-11-5290200015

12429-08-11-5290200016

12429-08-11-5290200017

12429-08-11-5290200018

12429-08-11-5290200019

12429-08-11-5290200020

12429-08-11-5290200021

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

RECURSOS FISCALES
RECURSOS FISCALES

FLAUTIN CON ESTUCHE COLOR
NEGRO

FLAUTA CON ESTUCHE
FLAUTA CON ESTUCHE

CLARINETE CON BOQUILLAY
ABRAZADERA

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE CON ESTUCHE, BOQUILLA
Y ABRAZADERA MARCA YAMAHA EN
COLOR NEGRO CON PLATAY
ESTUCHE COLOR NEGRO.

CLARINETE SIN BOQUILLAY
ABRAZADERA

SAXOFON SOPRANO CON ESTUCHE,
BOQUILLA Y ABRAZADERA

SAXOFON SOPRANO CON ESTUCHE,
BOQUILLA Y ABRAZADERA

SAXOFON ALTO COLOR DORADO
MARCA JUPITER MODELO JAS-769 CON
ESTUCHE, BOQUILLA Y ABRAZADERA

SAXOFON ALTO COLOR DORADO
MARCA JUPITER MODELO JAS-769 CON
ESTUCHE NEGRO Y BOQUILLA

SAXOFON ALTO (SOPRANO) COLOR
DORADO MARCA JUPITER MODELO
JAS-769 CON ESTUCHE NEGRO Y
BOQUILLA

SAXOFON TENOR COLOR DORADO
MARCA YAMAHA MODELO YJS-275 CON
ESTUCHE CON ABRAZADERA'Y SIN
BOQUILLA

SAXOFON TENOR COLOR DORADO
MARCA JUPITER MODELO JTS-275 CON
ESTUCHE SIN ABRAZADERA Y SIN
BOQUILLA

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA MODELO YTR-1335 CON
ESTUCHE SIN ABRAZADERA'Y SIN
ANILLO.

TROMPETA CON ESTUCHE, CON
BOQUILLA COLOR PLATA MARCA
YAMAHA, MODELO YTR-1335.

107,950.00

107,950.00
107,950.00

500.00

700.00
700.00
1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

900.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

200.00

2,000.00
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MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL
NUMERO: 000284 FECHA: 28-FEB-2025

POLIZA: DIARIO EVENTO: 000383

12429-08-11-5290200022

12429-08-11-5290200023

12429-08-11-5290200024

12429-08-11-5290200025

12429-08-11-5290200026

12429-08-11-5290200027

12429-08-11-5290200028

12429-08-11-5290200029

12429-08-11-5290200030

12429-08-11-5290200031

12429-08-11-5290200032

12429-08-11-5290200033

12429-08-11-5290200034

12429-08-11-5290200035

12429-08-11-5290200036

12429-08-11-5290200037

12429-08-11-5290200038

12429-08-11-5290200039

12429-08-11-5290200040

12429-08-11-5290200041

12429-08-11-5290200042
12429-08-11-5290200043
12429-08-11-5290300005

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA MODELO YTR-1355, CON
ESTUCHE Y SIN BOQUILLA

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA, MODELO YTR 1355, CON
FUNDA Y BOQUILLA.

TROMPETA COLOR DORADO MARCA
YAMAHA, MODELO YTR 1355, CON
FUNDA Y BOQUILLA.

BARITONO COLOR DORADO CON
ESTUCHE Y BOQUILLA, MARCA
JUPITER

BARITONO COLOR DORADO CON
ESTUCHE Y BOQUILLA, MARCA
JUPITER

BARITONO COLOR DORADO MARCA
YAMAHA CON ESTUCHE Y BOQUILLA

TROMBON DE VARA COLOR PLATA,
MARCA YAMAHA CON ESTUCHE Y SIN
BOQUILLA

|TROMBON CON BOQILLA COLOR
DORADO MARCA YAMAHA

TROMBON DE VARA COLOR DORADO,
MARCA YAMAHA CON ESTUCHE Y CON
BOQUILLA

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

TUBA COLOR DORADO MARCA
JUPITER COON ESTUCHE Y BOQUILLA

SAX HORN COLOR DORADO, MARCA
JUPITER CON BOQUILLA Y CON
ESTUCHE

BOMBO EN MADERA CON METAL,
COLOR CAFE CON BLANCO, MARCA
LUDWIG, SIN FUNDA NI ESTUCHE CON
UN BAQUETON PAYSON.

TAROLA COLOR PLATA MARCA HERCH
CON DOS BAQUETAS, SIN FUNDA

DOS TIMBALES COLOR PLATA CON
BLANCO, MARCA LP

DOS PLATILLOS COLOR DORADO
MARCA SABIAN CON FUNDA

UN PAR DE CLAVES DE MADERA
COLOR CAFE

BOMBO COLOR ROJO MARCA POWER
BEAT CON BAQUETON

LOTE DE ONCE ATRILES DE METAL
UNA BASE METALICA PARA TUBA

UN TRIANGULO MARCA LP SIN
BAQUETAS

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,500.00

2,000.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

2,500.00

15,000.00

15,000.00

3,000.00

1,300.00

9,000.00

1,000.00

150.00

5,000.00

3,000.00
500.00
500.00

SUMAS IGUALES

107,950.00

107,950.00
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MUNICIPIO DE PLUMA HIDALGO DISTRITO DE POCHUTLA, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

POLIZA: DIARIO NUMERO: 000284 FECHA: 28-FEB-2025 EVENTO: 000383
"CUENTA T REFERENCIA DESCRIPCION 77 PARCIAL  CARGO ABONO
ELABORO REVISO
ABUNDIO HERNANDEZ BOHORQUEZ ABEL ARELLANES PACHECO

TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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